(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Osouwepeska Hurakan HKN-FNT (5 ouckos)

LleHa ¢ HOC: 46 634 pyo6.

Ectb B Hannuum

&7 &7
\ = FapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

A}: Q i Tun yctaHOBKM
x Marepuan
PasHoBMBHOCTb
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.

Kurain
HacToNbHas
aNtoOMUHNIA
anekTpuyeckas
ot 100 go 300
220

0.55

600

240

590

214

235

ApTukyn: 682317

Osgoutepeska Hurakan HKN-FNT ucnonb3yeTcst Ha Npeanpustusix 06LWeCcTBEHHOro MUTaHNs 1 TOProBAW ANst HAPE3KM ChlpbIX
1 BapeHbIX 0BOLLEN, a TakXe CblpoB, rprbos, xneba v apyrux NpoLyKTOB TOMTUKAMU 1 CONIOMKON pasfiMiHoro pasmepa.

B komninekT nocrasky BXoAsT 5 auckos (noMtuku 2 u 4 mm, Tepka 3, 4 u 7 MM), anck-cbpachiBatesib 1 TONKaTeb.

LleHa, ykazaHHas B [JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/ovoshcherezki/filter/brand-is-hurakan/apply/
http://www.tcpdf.org

