

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Овощерезка Hurakan HKN-FNT (5 дисков)****Цена с НДС: 48 649 руб.****Артикул: 682317****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольная
Материал	алюминий
Разновидность	электрическая
Производительность, кг/час	от 100 до 300
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.55
Ширина, мм	600
Глубина, мм	240
Высота, мм	590
Вес (без упаковки), кг	21.4
Вес (с упаковкой), кг	23.5

Овощерезка [Hurakan HKN-FNT](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для нарезки сырых и вареных овощей, а также сыров, грибов, хлеба и других продуктов ломтиками и соломкой различного размера.

В комплект поставки входят 5 дисков (ломтики 2 и 4 мм, терка 3, 4 и 7 мм), диск-сбрасыватель и толкатель.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.